1 Le prénom est resté en blanc. 
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pro illis enutriendis, et advideatur de illos enutriendo et de satisfaciendo 
illi mulieri qui illos vij menses educavit. 

(94) De dono fiendo reverendissimo domino nostro episcopo, videantur 
registra donorum factorum predecessoribus dominis antistitibus et fiat ad 
equipolenciam, et ad Jovis. 

De leprosa, ad Jovis. 
(Visitatores macellorum: Jo. Vallet, P. Gervasii.) —De macellariis, admic- 

tuntur visitatores bocheriarum P. Gervasii et Jo. Vallet et augeatur salla- 
rinm eorum ut fuerit advisatum. 

De desineriis, ad Jovis. 
De auditoribus computorum, moneantur ad signandum. 

Lictera testimonialis. 

Anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo secundo, indicione 
décima cum eodem anno sumpta et die Martis duodecima mensis augusti, 
existentibus in aula Domus communis civitatis Gebenn., in consilio ordi- 
nario et pro eo celebrando, nobilibus Petro de Orseriis, Hugonino Fabri, 
Guilliermo Megex et Jacobo Frojonis, sindicis dicte civitatis et communi- 
tatis, cum subnominatis consilliariis et testibus, ac commendabili Johanne 
Ludovico Ramelli, cive et mercatore Gebenn., ad infra scripta in eodem 
consilio petito et vocato. Prefatus vero nobilis Petrus de Orseriis, sindicario 
nomine premisso, suo et dictorum nobilium consindicorum nominibus, eciam 
pro utilitate rei publice, prefato commendabili Johanni Ludovico Ramelli, 
presenti et audienti, dixit et proposuit sicuti in consilio generali celebrato 
in claustro ecclesie cathedralis, more solito, et ibidem congregate pro crea- 
cione sindicorum et agibilibus dicte civitatis, inter cetera, fuit ipse commen- 
dabilis Johannes Ludovicus Ramelli electus unus ex auditoribus compu¬ 
torum dicte communitatis, tunc reddendorum per nobilem Bemardum 
Boulet, thesaurarium et receptorem dicte communitatis, de receptis per 
eum et libratis de anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo primo; 
et iterum, continuata et approbata eadem electio per consilium quinqua- 
genarium inde celebratum in hac aula, et quam electionem acceptavit et 
approbavit ipse commendabilis Johannes Ludovicus Ramelli; et pro quorum 
visitacione fiat ipse nobilis Johannes Ludovicus ut in illis interesset cum 
ceteris auditoribus secum electis vocatus, in quorum visitacione interfuit 
aliquibus vicibus et aliquibus non, tarn propter ejus absenciam quam 
excusaciones per eum emissas, et neominus ceteri auditores ad id solicitati 
ipsos computos visitaverunt et calculaverunt et in illis concluserunt, excepta 
illorum signatura quam ceteri auditores in eisdem apponere différant nisi 
illos signet illis visitatis per eum, aut habita conferencia cum ipsis audito¬ 
ribus secum electis. Unde prefatus nobilis Petrus de Orseriis, sindicario 
nomine premisso, requisiit eundem n. Johannem Ludovicum Ramelli, 
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postquam in generali consilio et eciam in quinquagenario fuit electus et 
electionem approbavit, dictos computos visitet et cum ceteris auditoribus 
conférât; et si que sint addenda vel detrahenda, interveniente unanimi 
consensu aliorum auditorum, addat vel detrahat et inde illos cum ceteris 
auditoribus signet et subscribat, ne ipsi nobiles sindici videantur per inher- 
ciam conscii et culpabiles dilationis signature ipsorum computorum et res- 
publica in aliquo gravata dici non posset. Quiquidem commendabilis 
Johannes Ludovicus, auditis premissis, dixit et respondit quod illos 
computos et gesta in illis per dominos conauditores quantum eum concer- 
nebat ratos et gratos habebat, et tarnen quöd illos non signaret nec eos 
visitaret quoniam de proximo eum opportebat ire Lugdunum ad nundinas 
et, eo remeato, iterum eum opportebat tenere in hac civitate nundinas et, 
tentis, suas facere vindemias, et sic non posse vacare in visitacione ipsorum 
computorum prout nec vacabit nec unquam illos signabit. Quibus responsis 
sic per eundem Ramelli emissis, prefatus nobilis Petrus de Orseriis contra 
eundem nobilem Johannem Ludovicum protestatus fuit quod per eos non 
stat quominus dicti computi claudantur et signentur; eciam de dampnis 
et interesse dicte communitatis, pretextu contradicionis per eundem 
Johannem Ludovicum facte, loco et tempore contra eum prosequendis 
et declarandis. De quibus premissis, prefatus nobilis Petrus de Orseriis, 
sindicario nominibus premissis, a me notario et civitatis et dicte communi¬ 
tatis secretario instrumentum et licteram testimonialem sibi et quorum 
intererit fieri postulavit, quod et (95) quam ex meo tabellionatus officio 
duxi concedenda et concessi. Datum et actum in dicta aula, presentibus 
ibidem nobilibus, egregiis ac honorabilibus Guilliermo Danelli, Guilliermo 
Curt, Girardino de Rippa, Petro Berterat, Bernardo de Monte, Anthonio 
Rosseti, Ludovico de Lestelley, Michaele Nergua, Petro Navis, Petro de 
Leta, Petro Magistri et Johanne Migerandi, consilliariis dicte civitatis, 
testibus ad premissa vocatis et rogatis1.